El pressupost d’execució material de cent setanta-tres mil cinc-cents vuitanta-vuit euros amb noranta-tres
cèntims (173.588,93 €) i un pressupost d’execució per contracte de dos-cents sis mil cinc-cents setanta
euros amb vuitanta-tres cèntims (206.570,83 €) (sense IVA) i de dos-cents quaranta-nou mil nou-cents
cinquanta euros amb setanta cèntims (249.950,70 €) (amb IVA). El termini  d’execució de les obres es
preveu que sigui de tres (3) mesos. 

Transcorregut el període d’exposició pública, sense que s’hagués presentat cap al·legació ni reclamació
contra el projecte esmentat, l’aprovació va esdevenir definitiva en data 8 d’agost de 2025.